

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Apeduct A1.T3.T4**

Valoarea de deviz 10 080,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1.T3.T4 1.1. Lucrari sanitare				
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (полипропилен PN20)	m	8,0000	18,753 5,876	150,022 47,006
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (полипропилен PN20)	m	60,0000	16,713 5,876	1 002,768 352,548
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	68,0000	6,715 6,715	456,634 456,634
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	68,0000	2,099 2,099	142,698 142,698
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept	buc	10,0000	55,328	553,281

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль P=10бар)			9,653	96,531
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль P=10бар)	buc	1,0000	65,478 9,653	65,478 9,653
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (обратный клапан)	buc	1,0000	60,403 9,653	60,403 9,653
8	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 20 mm	piesa	3,0000	145,562 88,543	436,686 265,628
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20 mm (полипропилен)	buc	8,0000	14,928 12,171	119,426 97,370
10	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 15 mm (полипропилен)	buc	60,0000	12,999 10,492	779,970 629,550
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (шланг теплоизоляционный)	m	8,0000	19,015 14,690	152,124 117,516
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm (шланг теплоизоляционный)	m	60,0000	17,934 14,690	1 076,040 881,370
		<i>Total</i>	Lei			4 995,530
		<i>Asigurari sociale</i>	22,5 %			698,885
		<i>Transportarea materiale</i>	4 %			73,526
		<i>Total</i>				5 767,941
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			836,351
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			396,257

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				7 000,549
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				7 000,549 3 106,157
		1.2. Utilaj				
13		Огнетушитель пенный на 6 кг	buc	4,0000	350,000 0,000	1 400,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 400,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 400,000
		<i>Total</i>	Lei			8 400,549
		Total Apeduct A1.T3.T4 Inclusiv salariu				8 400,549 3 106,157

		Total	Lei		8 400,59
		TVA	20 %		1 680,12
		Total			10 080,71
		Total deviz: Inclusiv salariu			10 080,71 3 106,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)